
ZARZĄDZENIE NR 42/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 stycznia 2005 roku

w sprawie organizacji XI edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków 
„8 Wspaniałych”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Postanawia się zorganizować XI edycję Samorządowego Konkursu Nastolatków                      
„8 Wspaniałych”.

§2
XI edycja Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 Wspaniałych” odbywać się będzie 
zgodnie z zasadami przyjętymi w regulaminie, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§3
Patronat nad XI edycją Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 Wspaniałych” obejmuje 
Prezydent Miasta Krakowa.

§4
Powołuje się Komitet Organizacyjny XI edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków          
„8 Wspaniałych”, w skład którego wchodzą:
Przewodniczący:
1. Henryk Bątkiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,
Członkowie:
2. Jan Białczyk - Radny Miasta Krakowa,
3. Józef Borys – Kierownik Referatu Placówek Oświatowo-Wychowawczych i Szkół 

Niepublicznych Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
4. Wojciech Hausner – Radny VI Dzielnicy, sekretarz Komitetu Organizacyjnego Konkursu 

„8 Wspaniałych,”
5. Elżbieta Łopacińska – Radna Miasta Krakowa,
6. Anna Maliszewska - przedstawicielka Związku Harcerstwa Polskiego,
7. Jacek Matuszek – Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
8. Barbara Mirek - Mikuła - Radna Miasta Krakowa,
9. Zbigniew Sabiński – Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury „Dom Harcerza,”
10. Łukasz Słoniowski – Radny Miasta Krakowa,
11. Michał Staniszewski – przedstawiciel Krakowskiej Rady Samorządów Uczniowskich,
12. Teresa Starmach – Radna Miasta Krakowa, Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury 

Fizycznej Rady Miasta Krakowa,
13. Maciej Twaróg - Radny Miasta Krakowa,
14. Marcin Tytko - laureat X edycji konkursu,
15. Ryszard Wcisło - przedstawiciel Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej.



§5
Organizację i prowadzenie XI edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków                          
„8 Wspaniałych” powierza się Młodzieżowemu Domowi Kultury „Dom Harcerza”                    
w Krakowie przy ul. Reymonta 18.

§6
Środki finansowe na realizację XI edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków                    
„8 Wspaniałych” znajdują pokrycie w planie dochodów i wydatków Młodzieżowego Domu 
Kultury „Dom Harcerza” w Krakowie przy ul. Reymonta 18 na rok 2005: Dz. 854, Rozdz. 
85407, § 4300.

§7
Traci moc zarządzenie nr 132/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2004 r. 
w sprawie organizacji X edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 Wspaniałych”.

§8
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


